
ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO PRODEJNY

Firma KOBERCE BRENO, s.r.o. přijme IHNED na HPP do svého týmu nového/novou 
kolegu/kolegyni na pozici
ZÁSTUPCE / ZÁSTUPKYNĚ VEDOUCÍHO MALOOBCHODNÍ PRODEJNY
pro prodejnu HAVLÍČKŮV BROD

Náplň práce: 
* vedení prodejny v nepřítomnosti vedoucího
* získávání informací, analýzy, návrhy řešení
* komunikace se zákazníky

Rádi bychom uvítali uchazeče/uchazečky, kteří splňují alespoň základní požadavky:
* středoškolské vzdělání s maturitou, výhodou zaměření na obchod (není podmínkou)
* praxi v oboru výhodou, ale nikoliv podmínkou
* občanská a trestní bezúhonnost
* obchodní dovednosti, znalost práce na PC
* samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, komunikativní schopnosti, asertivita
* dobrý zdravotní stav

Naopak nabízíme uchazečům:
* pracovní poměr na dobu neurčitou a možnost seberealizace
* odpovídající mzdu s možností navýšení po zapracování
* měsíční prémiové ohodnocení
* profesní růst v rámci zaměstnavatele
* stravenkový paušál
* 5 týdnů dovolená 

Další informace o pozici

Mzda:  33 000 – 36 000 Kč/měsíc

Místo pracoviště: 
Strojírenská 4417, Havlíčkův Brod (OC vedle HM Albert)

Kontakt:
d.brejcak@breno.cz , tel.: 602 484 301 

vedouci.h.brod@breno.cz , tel.: 602 692 405

mailto:d.brejcak@breno.cz
mailto:vedouci.campus@breno.cz

	ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO PRODEJNY
	Další informace o pozici


